Répons pour cérémonies de mariage.

P. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

S. Qui fecit cœlum et terram.

P. Domine, exaudi orationem meam.

S. Et clamor meus ad te veniat.

P. Dominus vobiscum.

S. Et cum spiritu tuo.

*Oremus . . .*

P. Confirma hoc, Deus, quod operatus es in nobis.

S. A templo sancto tuo, quod est in Jerusalem.

Kyrie, eleison. Christe, eleison.  
Kyrie, eleison.

Fater noster . . .

P. Et ne nos inducas in temptationem.

S. Sed libera nos a malo.

P. Salvos fac servos tuos.

S. Deus meus, sperantes in te.

P. Mitte eis, Domine, auxilium de sancto.

S. Et de Sion tuere eos.

P. Esto eis, Domine, turris fortitudinis.

S. A facie inimici.

P. Domine, exaudi orationem meam.

S. Et clamor meus ad te veniat.

P. Dominus vobiscum.

S. Et cum spiritu tuo.

*Oremus . . .*